Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1114/2021 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE o conserto do vazamento de esgoto na quadra 03 da Avenida Santa Beatriz da Silva, Parque
Paulista.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/12/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 03 de dezembro de 2021.

-
-